
Dodatek Č.1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Č.

(dále ,jen ,,Dodatek")

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdé,iších předpisů (dálejen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č.l tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ708836ll
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název: STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.
Sídlo: Pohraniční stráže 136, 357 03 Svatava
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: jednatel společnosti
lČ: 26395886
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



Vzhledem ke vzniku nepředvídatelných skutečností vyžadujících provedení statického
zpevnění nosných konstrukcí části vnitřních prostor objektu stanice Sokolov dotčených
realizovanou rekonstrukcí v souladu se zněním Smlouvy o dílo č.

ze dne 4. 5. 2020 se smluvní strany dohodly na dodatku Č.1 v následujícím znění:

l. stávající mění textu odstavce 3.1. bodu 3. ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ
DÍLA, PŘEDÁNÍ DÍLA se nahrazuje textem:

,,Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo neípozdě/'i do 31. 5. 2021. "

2. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 15. 12. 2020 předat objednateli do užívání již
zrekonstruované vnitřní prostory, které nejsou dotčeny provedením statického
zpevnění. Zhotovitel se současně zavazuje stavebně oddělit prostory, které budou
následně dotčeny provedením stavebních prací souvisejících se statickým zpevněním
nosných konstrukcí realizovaných na základě nově uzavřeného smluvního závazku.

3. Zhotovitel se zavazuje neprodleně po ukončení stavebních prací souvisejících se
statickým zpevněním nosných konstrukcí dokončit komplexní rekonstrukci
zbývajících vnitřních prostor objektu stanice v rozsahu stanoveném smlouvou o dílo č.

ze dne 4. 5. 2020.

4. Objednatel se zavazuje od Zhotovitele převzít do užívání řádně zrekonstruované
vnitřní prostory. Předáním a převzetím zrekonstruovaných prostor přebírá za jejich
stav odpovědnost objednatel. Převzetím prostor současně začíná běžet záruka na dílo
v souladu s uzavřením smluvním závazkem.

5. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel
obdrží 2 výtisky a Zhotovitel jeden.

V Karlový

Z

plk. In
ředitel Hasič

_ 2 -

Ve Svatavě dne:14.12.2020

jednatel společnosti
STAVBYT - Stavby Trubač s.r.o.


